
11版责编/夏永奕 美编/方舒 校对/汪玲 2019年11月7日 星期四时事

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将在

淘宝网司法拍卖网络平台上(网址：

http://sf.taobao.com)进行公开拍卖

活动。

一、拍卖标的：镇江新区厚角路

2 号平昌新城新瑞苑 54 幢 0305 室，

产权面积：95.55㎡。

起拍价：28.1848 万元，市场价：

40.264万元，保证金：56000元，增价

幅度：2800元。

二、本标的拟进行网上二次拍

卖，第一次竞价时间：2019年 12月 9
日 10时至 2019年 12月 10日 10时止

（延时的除外）。若第一次流拍则进

行第二次拍卖，第二次竞价时间：

2019年 12月 30日 10时至 2019年 12
月31日10时止（延时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方

式：即日起至拍卖日前接受咨询（节

假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网络

科技有限公司在拍卖期间对上述房

产的相关信息进行咨询及组织看样

等 工 作 ，联 系 电 话 ：4009629877、
17397957971或通过“快拍嘉”网站、

微信公众号“快拍嘉”自助预约看

样。

四、拍卖方式：设保留价增价拍

卖，不到保留价不变。

五、咨询电话：0511-85319056
（ 贺 法 官 ） 、 4009629877 或

17397957971（江苏快拍嘉）

联系地址：江苏省镇江新区银

河路 100 号镇江经济开发区人民法

院

六、监督电话：0511-85319061
详细信息可在“人民法院诉讼资产

网（http://www.rmfysszc.gov.cn）”查

询。

镇江市自然资源和规划局润州分局划拨用地手续批前公示
镇自然资公示润（2019）第13号

依据用地单位申请，我局拟对下列1宗国有建设用地以行政划拨方式办理供地手续，现就相关事项公示如下：

序号

1

拟用地单位

镇江市润州区土地
房屋开发总公司

地块坐落

北起金润大道，南至
鸿润家园用地界线

项目名称

沟西路（金润大道-
鸿润家园用地界线）

面积
（平方米）

15918.6

用途

城市道路
用地

供地方式

划拨

备注

凡对以上有异议的单位或个人，请于本公示期限内向我局提出书面材料，逾期无异议我局将依法给予办理相关手续。

公示期限：2019年11月7日至2019年11月11日，共5天。 受理地点：镇江市自然资源和规划局润州分局
联系地址：金润大道1016号 邮政编码：212001 联系电话：0511-80855410

筑牢中国长治久安的制度根基
——《中共中央关于坚持和完善中国特色社会主义制度、推进
国家治理体系和治理能力现代化若干重大问题的决定》诞生记

据新华社北京 11 月 6 日电
中国财政部当地时间5日在法国首
都巴黎成功定价发行 40亿欧元主
权债券。这是自 2004年以来中方
第一次发行欧元主权债券，也是迄
今为止中国单次发行的最大规模外
币主权债券。

财政部发布的公告显示，40亿欧
元的总盘子中，7年期债券占20亿欧
元，发行利率0.197%；12年期债券占
10亿欧元，发行利率0.618%；20年期
债 券 占 10 亿 欧 元 ，发 行 利 率
1.078%。对于这笔中国主权债券，国

际投资者认购踊跃。数据显示，总申
购金额超过200亿欧元，是发行金额
的5倍，其中，57%的资金来自欧洲，
投资者类型丰富，地域分布广泛。

“欧洲目前债券利率普遍较低，
有的国家甚至负利率，中国在这个
时间窗口发行欧元主权债券，一方
面融资成本非常低，另一方面也有
助于提高欧洲金融市场的活跃度，
对欧洲无疑也是利好。”交通银行首
席经济学家连平告诉新华社记者，
申购金额远超发行金额，恰恰说明
国际投资者对中国财政状况乃至宏

观经济状况持乐观态度。
记者了解到，这也是第一笔在

法国定价发行并上市的中国主权债
券，债券随后将在泛欧证券交易所
和伦敦证券交易所上市。

中国社科院世界经济与政治研
究所所长张宇燕认为，发行欧元主
权债券，向国际市场特别是欧洲投
资者传递出一个清晰信号，即中国
全方位高水平开放的脚步不会停
歇，开放的大门会越开越大。同时，
这也是中国积极的财政政策加力提
效的又一体现。

值得一提的是，此次欧元主权
债券成功发行，标志着中国政府在
连续两年发行美元主权债券的基础
上，重启欧元融资渠道。中央财经
大学中国公共财政与政策研究院院
长乔宝云认为，主权债券具有锚定
效应，本次债券将为中资发行体后
续欧元融资提供市场参考。

多位业内专家还注意到，今年是
中法建交55周年。中国在巴黎定价发
行欧元主权债券，是中方支持巴黎国际
金融中心建设的重要行动，对于深化中
法中欧金融合作具有重大意义。

全国学生体质健康状况
总体呈现“逐步提升”趋势

据新华社北京11月6日电 记者
6日从教育部了解到，全国学生体质
健康标准抽测复核结果显示，2018年
全国学生体质达标测试合格率为
91.91%，优良率为30.57%。2016年至
2018年，全国学生体质健康状况总体
呈现“逐步提升”趋势。

教育部体育卫生与艺术教育司司
长王登峰介绍，2016年至 2018年，全
国学生体质达标测试不及格率由
12.0%下降至8.09%，下降了3.91个百
分点；良好率由21.9%上升至24.37%，
上升了2.47个百分点；优秀率由4.6%
上升至 6.2%，上升了 1.6 个百分点。
小学和初中学生达标良好率和优秀率
呈现逐年增加趋势。

据了解，为促进中小学生健康，教
育部着力增加体育课、课外锻炼和健
康教育，减轻中小学生不必要的学业
负担，从加强师资、场地、设施、制度等
方面予以保障。

第五季体彩爱行走首日数据就能
感受到参与者的热情！截至11月4日
24点，当天共有 7357人次参与步捐，
累计募集公益步数21684371步；同时
有53686人次参与赞捐，两项相加兑换

“体彩爱心基金”逾16210元。当然，无
论是爱行走的新朋友或是老朋友，“爱
5”的一些新知识点还需要大家留意。

知识点一：积攒光能赢奖品
因为今年的“体彩爱行走”还设置

了趣味十足的互动环节。每日捐步
后，参与者可以通过活动主页面参与

“寻光计划”有奖互动游戏，赢取精美
奖品。参与者每日上传微信运动数据
达标后，可同步获得“寻光计划参与
卡”，每上传2000步即可获赠参与卡1
张，每日最多获得 5张。参与者刮开

“寻光计划参与卡”，即有机会获得“加

油奖”和“兑换奖”。“加油奖”奖品为面
值 100元加油卡；“兑换奖”则是参与
者通过累积的“光能”兑换手机话费，
每 1000光能可兑换 1元话费，供兑换
的话费总额达10万元，由所有兑换者
分享，兑完为止。

知识点二：邀请好友来赞捐
首日参与步捐的朋友或许能感觉

到，“爱 5”步捐十分便捷，只要想步
捐，一天之内可以随时上传数据捐赠
步数，不必担心像往季那样非要等到

“深夜食堂”时分再上传。同时今年的
爱行走还有一个最大亮点，在传统步
捐的同时还引进了赞捐这一新概念。
你只要进入“为爱 zhan队”互动页面，
查看江苏体彩公益故事，为爱点赞。
每点赞 1次，即可兑换为 0.1元“体彩
爱心基金”。参与者每天可在首页了

解活动步捐、赞捐的数据情况，并可分
享赞捐页面，邀请更多好友关注并参
与本次活动。

知识点三：线下报名得趁早
今年的爱行走线下活动来得比往

年都要早，所以大家想参与还得趁早
报名，进入爱行走活动主页，点击右上
角“报名”，填写姓名和手机号码即可，
报名成功后，工作人员会电话通知参
与者。今年线下活动将在南京紫金山
开展。活动时间为11月9日（本周六）
8:30-11：00；活动地点：南京紫金山白
马公园；报名者须年满18-60周岁（招
募 130 人）。更多活动详情，请关注

“江苏体彩”官方微信（js-lottery）或登
录江苏体彩官网（www.js-lottery.com）
了解。 （镇江体彩）

体彩爱行走 这些“知识点”别错过

11月6日，江西省寻乌县晨光镇湖岽村的果农挑运脐橙。
近日，江西省寻乌县的脐橙迎来丰收采摘期，果园一派繁忙景象。

新华社发

公民在墨遇袭身亡
特朗普促“宣战”

据新华社电 疑似贩毒集团武装
分子 4 日在墨西哥北部袭击多辆汽
车，致 6名儿童和 3名妇女死亡，多人
受伤。死者为美国公民，其中大部分
同时有墨西哥国籍。

美国总统唐纳德·特朗普敦促墨
西哥向贩毒集团“宣战”，愿意为邻国
提供帮助。

数辆搭载平民的多功能运动型汽
车(SUV)4 日中午在墨西哥北部奇瓦
瓦州和索诺拉州交界处一条公路上遭
枪手袭击。社交媒体流传的一段视频
显示，一辆汽车的残骸留在土路上，烧
焦冒烟，可以看到弹孔。

9名死者是勒巴伦家族成员。死者
罗妮塔·勒巴伦的家属告诉路透社记
者：“妮塔和我的4个孙子孙女遭焚烧并
中枪。”

亲戚胡利安·勒巴伦把袭击称为
“屠杀”，说一些亲人被活活烧死。按
照胡利安的说法，一些孩子有幸逃脱，
失踪数小时后被发现。

暂时不清楚袭击者身份。墨西哥
公共安全部部长阿方索·杜拉索说，疑
似贩毒集团武装分子可能把这9人误
认为袭击目标。

就9名美国公民遇袭身亡，特朗普
敦促墨西哥向贩毒集团宣战，并愿意提
供帮助，把贩毒集团“从地球表面抹去”。

他在社交媒体“推特”写道：“美国
做好准备、愿意并且有能力介入，快
速、高效把这事做好……贩毒集团庞
大、强大，有时你们需要一支军队战胜
一支军队！”

墨西哥总统安德烈斯·曼努埃尔·
洛佩斯·奥夫拉多尔把特朗普所说帮
助视为干涉内政，予以拒绝。他说“战
争不理智，我们信仰和平”，“最糟糕的
事是发起战争”。

路透社报道，美国毒品管制局和
联邦调查局已经与墨西哥方面密切合
作，以打击贩毒集团。

公安部涉黑恶A级通缉犯
在广东清远投案自首

新华社广州11月6日电 记者 6
日从广东省公安厅获悉，重大涉黑恶
在逃人员张立创于5日晚19时许到广
东清远市公安局投案自首，系全国 20
名A级通缉犯首名到案人员。

11月4日，全国扫黑办召开扫黑除
恶百日追逃行动部署视频会，公安部对
20名重大涉黑恶在逃人员发布了A级
通缉令。其中，第18号在逃人员张立创
是广东省清远市以陈某辉为首的涉嫌
黑社会性质组织案的重要人员。

对此，清远警方立即对张立创潜
逃情况开展摸排、研判、查缉等工作，
并安排民警上门对其家属进行法律、
政策方面的宣讲，敦促家属规劝其尽
早投案自首，争取从宽处理。在广东
警方的持续政策施压和缉捕攻势下，
张立创于5日投案自首。

经查，张立创，男，汉族，1985年12
月8日出生，广东省河源市紫金县人，系
清远市陈某辉涉黑组织中重要人员，因
涉嫌参加黑社会性质组织罪被公安机
关上网追逃，并被公安部列为A级通缉
犯。目前，案件仍在进一步办理中。

中国在巴黎发行
单次最大规模外币主权债券

40亿欧元！

中国担任地球观测组织
2020年轮值主席

新华社堪培拉11月6日电 地球
观测组织（GEO）第十六届全会6日在澳
大利亚堪培拉开幕，中国在大会上正式
接任2020年地球观测组织轮值主席。

地球观测组织成立于2005年，是目
前国际上地球观测领域最大的政府间合
作组织。中国是GEO创始国之一，自
2005年GEO成立以来，深度参与GEO
工作，为GEO的发展作出了巨大贡献。
GEO自2017年起开始执行轮值主席制
度，欧盟、美国、南非先后担任了2017年
至2019年的轮值主席工作。按照轮值
顺序，2020年将由中国担任GEO轮值主
席，全面主持2020年度GEO工作。

镇江体彩镇江体彩

赣
南
脐
橙
进
入
采
摘
期

据新华社伦敦11月6日电 英
国本届议会当地时间6日凌晨正式
解散，这标志着12月的英国大选选
战已拉开帷幕。

英国大选将于 12 月 12 日举
行。按英国法律，议会在大选开始
前25个工作日自动解散。根据历史
传统，英国首相鲍里斯·约翰逊仍将
觐见女王伊丽莎白二世，提请解散
议会并获女王同意。议会解散后，
议会下院所有席位自动空缺，但包
括首相在内的所有内阁大臣仍保留
现职位直至新内阁组建完成。

英 国 上 次 大 选 于 2017 年 举
行。英国近百年来并无在圣诞节所
在的12月举行大选的先例，但约翰
逊政府为尽快兑现“脱欧”承诺不得

不破例。民调显示，英国执政党保
守党支持率领先反对党工党与自由
民主党。

英国“脱欧”僵局已持续3年有
余。舆论认为，此次大选将成为实
际意义上的“第二次‘脱欧’公投”，
选民将在支持“脱欧”与支持“留欧”
的政党间做出选择。

分析人士指出，若保守党如约
翰逊所愿，以较大优势赢得大选，在
议会下院赢得绝对多数席位，那么
英国大概率将于圣诞节前在议会下
院通过新“脱欧”协议，随即“脱
欧”。但从近期的民调看，保守党领
先优势正在缩小，而且英国“脱欧
党”不可避免会分散部分坚定“脱
欧”选民的选票。

英国开启大选选战
约翰逊押宝“双十二”

新华社发
金山网、今日镇江转载


